0830AT54A2200E Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
Johanson Technology 0830AT54A2200E Johanson Technology સ લાયર Johanson Technology ડ ુટર
Johanson Technology
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર 0830AT54A2200E
ઉ પાદક Johanson Technology
વણન RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 47365 pcs
ડેટા શીટ
વી.એસ.ડબ ુઆર -
સમા ત Solder
સર ઝ -
વળતર ુકશાન 3.5dB, 4.5dB
પાવર - મે સ 3W
પેકે જગ Tape & Reel (TR)
બી  નામો 712-1650-2
બે સની સં યા 4
માઉ ટગ કાર Surface Mount
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
ર ણ ર ણ -
ચાઈ (મે સ) 0.059" (1.50mm)
ા ત કરો 2dBi
આવતન રજ 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
આવતન જથૂ Wide Band
આવતન (કે  / બે ડ) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
વશેષતા -
વગતવાર વણન 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
કાય મો LTE
એ ટેના કાર Ceramic Patch
0830AT54A2200E
ભાગ નંબર: 0830AT54A2200E
ઉ પાદક / ા ડ: Johanson Technology
ઉ પાદન વણન RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 47365 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
0830AT54A2200E ની વ શ તાઓ
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
0831 000 P2G0 220 JLF
ઉ પાદકો:  CTS Electronic Components
વણન:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
ઉપલ ધ છે:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
ઉ પાદકો:  CTS Electronic Components
વણન:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
ઉપલ ધ છે:  9106 pcs
RFQ
0830982
ઉ પાદકો:  Phoenix Contact
વણન:  WT-HP HF 3 6X140
ઉપલ ધ છે:  1417350 pcs
RFQ
0830993
ઉ પાદકો:  Phoenix Contact
વણન:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
ઉપલ ધ છે:  9452 pcs
RFQ
0830946
ઉ પાદકો:  Phoenix Contact
વણન:  UM8-TM (5X9)
ઉપલ ધ છે:  42789 pcs
RFQ
0830959
ઉ પાદકો:  Phoenix Contact
વણન:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
ઉપલ ધ છે:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
ઉ પાદકો:  CTS Electronic Components
વણન:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
ઉપલ ધ છે:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
ઉ પાદકો:  CTS Electronic Components
વણન:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
ઉપલ ધ છે:  5601 pcs
RFQ
0830958
ઉ પાદકો:  Phoenix Contact
વણન:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
ઉપલ ધ છે:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
ઉ પાદકો:  CTS Electronic Components
વણન:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
ઉપલ ધ છે:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
ઉ પાદકો:  CTS Electronic Components
વણન:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
ઉપલ ધ છે:  6170 pcs
RFQ
0830992
ઉ પાદકો:  Phoenix Contact
વણન:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
ઉપલ ધ છે:  9717 pcs
RFQ